

چهارشنبه

۳ مرداد ۱۴۰۳
۱۸ محرم ۱۴۴۶
۲۴ ژوئیه ۲۰۲۴

سال سی و ششم شماره پیاپی ۳۹۲۹ دوره جدید سال یازدهم شماره ۲۶۱۱ صفحه ۱۶ قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان



لوچ زین برگزیده ملی مراسم روز ملی صنعت و معدن به مهندس احمد مهر آبادی مدیر عامل و رییس هیات مدیره گروه صنعتی پژوهشی رزین های صنعتی ایران اهدا شد

اولین و بزرگترین تولید کننده چسب در خاور میانه

www.smtnews.ir - http://Telegram.me/smtnews

چالش ها و پیامدهای حذف یا تداوم ارز ترجیحی

اقتصاد را بیمار تر نکنید

به دولت چهاردهم موکول شد. به این ترتیب می توان گفت لغو یا تداوم تخصیص ارز ترجیحی داستان دنباله داری است که از هر سوسه آن بنگریم، دارای مشکلات و تبعات خاص خود است. از سویی چالش تامین ارز و از سوی دیگر تنظیم بازار و کنترل قیمت، تصمیم گیری برای این شاخص مهم اقتصادی را مشکل کرده و می توان این مسئله را از چالش های جدی دولت چهاردهم دانست.

ارز ترجیحی برنج وارداتی خبر داد و درباره وضعیت نرخ برنج بعد از حذف ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی تاکید کرد حذف ارز ترجیحی تاثیر زیادی در نرخ برنج داخلی نخواهد داشت. این نامه واکنش های بسیاری را برانگیخت و روز بعد علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت اعلام کرد: پیشنهاد سازمان برنامه مبنی بر حذف ارز ترجیحی برنج وارداتی با هدف حمایت از تولید داخل لغو و تصمیم گیری درباره آن

نیمه اردیبهشت اسسال مصوبه دولت برای کالاهای مشمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی دارو، مواد اولیه آن و تجهیزات مصرفی پزشکی و کالاهای اساسی کشاورزی ابلاغ شد که انتقاداتی را به دنبال داشت و در نهایت با اصلاح مصوبه برنج و روغن خام به لیست کالاهای مشمول این ارز اضافه شدند، اما ۳۰ تیر داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه طی مکاتباتی با سرپرست ریاست جمهوری از اجرایی شدن حذف



تخلف علی بنگاهها در اخذ کمیسیون

پیشتر از ۲۵۰۰ کمیسیون املاک تشکیل شده

مقاله

نقش دولت در ارتقای برنادر خودروسازی



گفتگو

شکست طلسم نفت



سر مایه اجتماعی، قربانی کم توجهی دولت ها



گزارش روز

ابهام در جاده واردات خودرو

آیین نامه واردات خودروهای کارکرده سرانجام یک سال پس از تصویب قانون آن در هیات دولت به تصویب رسید و هفته جاری ابلاغ شد. با وجود این تاخیر طولانی مدت انتظار می رفت این آیین نامه ابهامات مهمی که در زمینه واردات خودرو توسط اشخاص وجود داشت را برطرف کند، اما متاسفانه این گونه نیست و همچنان ابهامات اساسی باقی مانده و پرسش های زیادی در زمینه چگونگی واردات خودرو در افکار عمومی و رسانه ها شکل گرفته است. یکی از مهم ترین ابهامات این آیین نامه، بلا تکلیفی سود بازرگانی و همچنین مشخص نبودن مصادیق منشأ ارز مورد تایید بانک مرکزی برای واردات خودروهای کارکرده است. حال یکی از پرسش های مهم این است که چرا پس از یک سال همچنان درباره منشأ ارز واردات خودرو تصمیم گیری نشده و آیین نامه با این ابهام در نهایت در روزهای پایانی دولت سیزدهم ابلاغ شده است؟



بیمه سامان Saman Insurance

بیمه عمر و تشکیل سرمایه
روی زندگی سرمایه گذاری کن

- صدور آنلاین بیمه عمر و تشکیل سرمایه
- ارائه خدمات بیمه گری به صورت آنلاین (درخواست وام، بازخرید و برداشت از اندوخته)
- برداشت خودکار حق بیمه از حساب بانکی بیمه گذار (Direct Debit)

بیمه نامه عمر و تشکیل سرمایه

با اسکن QR Code بیمه نامه خود را دریافت کنید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان می توانید به وبسایت شرکت بیمه سامان به نشانی www.si24.ir مراجعه یا با شماره تلفن ۸۹۴۲ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.



SIMEX
Steel Industry, Mining
Equipment Exhibition **2024**
13-16 August

دومین نمایشگاه نهضت تولید در معدن صنایع معدنی و زنجیره فولاد سیرجان

۲۳ تا ۲۶ مرداد ۱۴۰۳
ساعت: ۴ عصر تا ۱۰ شب
در محل متصلی بزرگ سیرجان

تلفن رزرو غرفه: ۰۹۱۳۰۶۲۵۹۸۳
۰۲۱-۹۱۳۰۵۹۱۰ / ۰۳۲-۹۱۰۱۵۹۱۰

برگزارکننده: شرکت نمایشگاهی توسعه تجارت آرت

دارنده کرد طلایی در برگزاری نمایشگاه از سازمان صنعت استان کرمان